
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM 
Estado do Paraná 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
CNPJ : 09 010  415 0001 -10 

Avenida  Goiás, 165 Fone : (43) 3468 1142 
CEP: 86830-000  -  RIO BOM  - PARANÁ 

e-mail: sauderiobom@yahoo.com 
 
 
 

       DECRETO Nº 041/2011 
 
 

SUMULA: NOMEIA A DIRETORIA EXECUTIVA DO 
CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE 
  
O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO BOM, ESTADO DO 
PARANÁ, SR. MAURO PINTO DE  ANDRADE, NO USO 
DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS COM BASE NA LEI 
MUNICIPAL  032/2007 . E LEI 024/2009, ART.6º. 

 
 
DECRETA: 
 
 

Art. 1º Ficam nomeados para comporem a “Diretoria Executiva do Conselho 

Municipal de Saúde de Rio Bom Gestão 2011- 2013”, os seguintes membros e 

respectivos cargos. 

 

Presidente: Mariele Caroline Marques Puhl 

Vice Presidente: Karen Rafaela Deziró 

Secretária: Luzia da Silva Lemes  

 
 
 
Edifício da Prefeitura Municipal de Rio Bom, 28 de Julho  de 2011. 
 
 

Mauro Pinto de Andrade 

Prefeito Municipal 
 


